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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61608057I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit KIVION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr. 10,Rruga Kajo 
Karafili, Pallati Bimbashi, Ap.20 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e real estate dhe projekteve mbi to.Blerje te 
pronave te ndryshme, zhvillimin e tyre dhe shitjen e 
tyre.Shoqeria per permbushjen e objektit te saj mund te 
ndermari te tjera operacione tregtare, industriale gjithashtu 
mund te realizoje ne rruge jo dominuese me te tere aksesoret 
dhe instrumentet.
GUY MICHAEL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2026 Deri: 15/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IRINEOS TRACHILIS12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2026 Deri: 15/02/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kiviuq Holding B.V.
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIVION
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586132-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF3F13-65E7-4DAA-AEA5-095AE6EE4679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF3F13-65E7-4DAA-AEA5-095AE6EE4679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223259E0-E362-434E-B22F-59BB53D27F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0BD56-9F20-4041-879F-63ACD220A343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0BD56-9F20-4041-879F-63ACD220A343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254A1AB4-DD50-4329-8A63-7C0EB9337FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254A1AB4-DD50-4329-8A63-7C0EB9337FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21168997-0A4B-4F08-9B09-7DE16C14E63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21168997-0A4B-4F08-9B09-7DE16C14E63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21168997-0A4B-4F08-9B09-7DE16C14E63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387475B-1AA1-430E-A7A4-F25B4D920870

